ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ PHỔ KHÁNH           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /UBND

V/v xác nhận hộ gia đình, cá nhân

trực tiếp sản xuất nông nghiệp

     Phổ Khánh, ngày     tháng  3  năm 2024

 Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã Ea Nam, Ea H’leo, Đắk Lắk

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 33/2017/TT-BTNMT ngày 29/9/2017 của Bộ Tài

Nguyên và Môi trường quy định chi tiết Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày

06/01/2017.

Ngày  27 tháng 03 năm 2024 UBND xã Phổ Khánh nhận Công văn số

66/UBND-ĐC ngày 22 tháng 3 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân xã Ea Nam về

việc xác nhận cá nhân trực tiếp sản xuất nông nghiệp ông Nguyễn Tháng,

thường trú xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Qua kiểm tra xác minh ông Nguyễn Tháng, thường trú: thôn Diên

Trường, xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi, hiện là cá nhân đang

sản xuất nông nghiệp tại địa phương và có nguồn thu nhập ổn định từ sản xuất

nông nghiệp.

Ông Nguyễn Tháng không thuộc đối tượng hưởng lương thường xuyên,

đối tượng đã nghỉ hưu, nghỉ mất sức lao động, thôi việc được hưởng trợ cấp xã

hội.

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã Ea Nam

xem xét, giải quyết hồ sơ cho cá nhân ông Nguyễn Tháng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Ngọc Tĩnh

		2024-03-29T16:01:38+0700

		2024-03-29T16:50:59+0700

		2024-03-29T16:51:00+0700

		2024-03-29T16:51:00+0700